M m m

neque aliud sequitur chartis pluribus quæ variæ supersunt. *III.* Fulgentii Placiadis Fabii viti præclarissimi Fabularum liber secundum moralem Philosophiam expositarum ad Catium Presbyterum Cartaginensem, Incipit: *Quamuis inefficax: Desinit in fabula de Cycno & Leda.* *IV.* Præclarum Poetæ Sedulii opus Paschale quod desinit, in carmine de Laudibus Domini, siue, ut est apud Fabricium in editione Poëtarum Latinorum in collatione Veteris & Noui Testamenti his versibus,

Gloria magna Patri semper tibi gloria Nate.

Flamine cum sancto gloria magna Patri. Deest Hymnus acrostichis vitam Domini continens, quem habet Fabricius: sed hic habetur diuisio in capita quæ singula suum lemma obtinent, quibus caret Fabricius, diuiditurque totum opus in libros quinque non in quatuor, ut in editis. Adest etiam sub finem epistola ad Macedonium. *V.* Alcimi Auiti Poëmatum libri sex quorum principium conuenit cum editionibus Gagnei, Mollheri, Fabritii & Sirmondi, si voculas aliquot excipias, quæ variè in exemplaribus istis editis leguntur. Finis etiam excepta Mollheri editione cum omnibus aliis conuenit: Verum sequuntur tres alii versus quos nulli codices editi representant.

Alchimus hæc lubrico texti quæ carmina versu

Binis iam breuibus sex sena volumina pennis

Conscripsi en celeris deno sub lumine solis.

Subduntur postea Sermo Beati Martini de Trinitate & fragmentum ex libro S. Augustini de Trinitate. *VI.* Tragœdia nouella hoc initio:

Quodnam cruentum sidus Arctoo potens

Regnauit orbe pestilens tantum mihi.

Gnati nefando flebiles cum vosthoro

Genui? Patris iam detegam falsi dolos, &c. Desinit verò:

Petit illecebras virtus supernas,

Crimen tenebras expetit imas,

Dum licet ergo moniti stabilem

Discite legem.

Reperitur hæc Tragœdia inter opera Poëtica Albertini Mussati Patauini edita Venetiis anno 1636. simul cum eius & aliorum historia sub hoc titulo, *Eccerinis*, quia tota est de Ezelino siue Eccerino & Alberico de Romano eius fratre. *VII.* Ad illustrem Dominum Laurentium Celsi Venetiarum Ducem commendatoria vitæ actæ & exhortatoria peragenda. Incipit: *Recensenti mihi Dux inclyte veterum nostrorum religiosam industriam, Desi-*

nit: Bene intendi Cancellarius tuus licet indignus etiam antequam Dux fueris totus tuus: successit Dux iste Ioanni Delfino circa annum 1361. Libellus est in membranis optimè scriptus, & idem, vt videturqui Duci, ipsi oblatus à Beneintendente fuerat. Meminit in eo Iulii Celsi Comitis Iulij Cæsaris, qui multos libros eleganter conscripsit. viii. & ix. de vitis SS. Floridi Tiphernatis Episcopi, S. Amantii Presbyteri & B. Helenæ dictum est supra parte Prima pag. 16. & 17. x. Historia S. Bonifacii Martyris Romani quæ incipit. Temporibus Diocletiani quater & Maximiani ter impiissimorum Imperatorum, &c. Desinit: Gloriosus Martyr Bonifacius victoriæ coronam assumens, &c. Eademque est edita Romæ à Lucâ Holstenio anno 1638 nisi quod hæc in tres lectiones diuiditur, & nonnullas voces ab Holsteniana, quæ vno tenore absoluitur, diuersas obtineat. xi. Officium sancti Geruntii Phicodensis Episcopi cum binis litteris vna Iacobi Volponi, altera Roberti de Lutri quibus probatur D. Geruntium Ceruientem seu Phicodensem Episcopum eundemque fuisse martyrio coronatum. xii. xiii. De B. Iacobo è Castro Plebis & S. Patroniano Episcopo Fanensi consule supra pag. 17. & 19. xiv. Vita B. Thomæ Florentini Ordinis Seraphici Patris sancti Francisci cuius corpus iacet in cœnobio Fratrum Conuentualium vrbs Reatina. Incipit: Cum Clementissimus ille Deus. Desinit: miraculorum splendore, &c. obiit in illa vrbe anno 1447. xv. de sex Episcopis Cardinalibus ex vetusto codice Vaticanæ Bibliothecæ. Incipit: Sciendum est quod status Cardinalium. Desinit: Idem dicit in suis commentariis Pius 11. libri 12. Pag. 343. xvi. de Iurisdictione Ecclesiæ super Regnū Siciliae Tractatus, in quo ostenditur quadruplici titulo ad ipsam solam Ecclesiam Romanam pertinere. Incipit: Quæstio mouetur ab aliquibus ab Ecclesia Regum Siciliae, &c. Desinit: Finis debiti qui est Christus Dominus.